

Remiss – Idrottspolitiskt program för Lunds kommun

Kultur – och fritidsförvaltningen har på uppdrag av kultur- och fritidsnämnden utarbetat ett idrottspolitiskt program. Syftet med programmet är att ta fram en politisk viljeinriktning med mål och prioriterade områden som ökar möjligheten för allmänheten att vara fysiskt aktiv och för föreningarna att utveckla sin verksamhet. Programmet ska efter beslut i fullmäktige konkretiseras med åtgärder, tidsplan och kostnader.

Kultur – och fritidsnämnden beslutade, den 15 juni 2011, att skicka Idrottspolitiskt program för Lund på remiss. Vi tycker att det vore mycket värdefullt att få in synpunkter från er.

I remissyttrandena vill kultur – och fritidsförvaltningen särskilt ha synpunkter på följande frågor:

- På vilket sätt kan ni samverka med kultur- och fritidsförvaltningen för att möjliggöra intentionerna i programmet?
- Vilka områden i programmet ska prioriteras? Kortsiktigt och långsiktigt.
- Finns det något område som saknas i programmet?

Yttrandet ska ha inkommit till kultur - och fritidsförvaltningen i Lund, Box 41, 221 00 Lund, senast den 25 september 2011. Skicka även era yttranden digitalt till bitte.langeen@lund.se.

Frågor kring programmet ställs till:

Mikael Johansson, idrottskonsulent, telefon 046-357833

Magnus Malmborg, idrottschef, telefon 046-355093

KULTUR och FRITIDSFÖRVALTNINGEN

Urban Olsson
Förvaltningschef

Magnus Malmborg
Idrottschef

Sändlista

Lunds universitet
Idrottskollegiet i Lund
Kommunala Studentrådet i Lund
Kommunala Handikapprådet i Lund
Kommunala Integrationsrådet i Lund
Malmö högskola, Idrottsvetenskap
Skåneidrotten
Sveriges Kommuner och Landsting, avd. tillväxt och samhällsbyggnad
Paraplyorganisationen för idrottsföreningar i Lund, PIL
Hästalliansen i Lunds kommun, HALK

Fotbollsalliansen i Lunds kommun, FALK
Golfalliansen i Lunds kommun

Remissen går även ut till kommunens nämnder samt till idrottsföreningar, övriga föreningar och samarbetspartners. Remissen kommer även att läggas ut på kommunens hemsida.